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Gyl Pro Loco Graglia Santuario - AS Gaglianico 1974

F.LD.ALL.
31" SANTUARIO di GRAGLIA (mt. 812) - RIFUGIO MOMBARONE (mt.2312)
Graglia Santuario, 05/08/2007
Classifica GENERALE Maschile / Femminile - Km.9c.a.
Clas.  N°pet. Tempo Cognome Nome 19 C. Soc. Societa C.Gara Gruppo ANA
1 8 1.07.09 MERSI ENZO 82 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD ASM
2 60  1.14.03 NICCO IVAN 78  AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD ASM
3 33 11426 MACHETTO NICOLA 76  VC037 GSA POLLONE ASM ANA POLLONE
4 69 1.15.24 PERACINO ALBERTO 71 AO007 ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT ASM
5 45  1.16.33 FAVRE SANDRO 69 AO007 ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT ASM
6 77 1.18.24 VIPIANA ANDREA 67 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M2
7 1 1.18.48 SCARDELLATO GIOVANNI 65 VC037 GSA POLLONE M2 ANA GRAGLIA
8 48 1.20.21 BATTAGLIN FIORENZO 67 VC037 GSA POLLONE M2 ANA BRUSNENGO
9 91 1.20.41 OSILIERO VALENTINO 62 VC028 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO M3
10 90  1.21.01 BENEDETTO ERIK 76 TO095 G.P.RIVAROLO 1977 M1
11 47 1.21.10 BELLI STEFANO 77 VCO053 LA VETTA MONGRANDO M1
12 44  1.21.25 PRELLE GIORGIO DOMENICC 74  TO088 AMICI DEL MOMBARONE M1
13 16  1.21.52 MOSCATELLO GIORGIO 60 VC021 ATL.LESSONA M3
14 15  1.23.21 CILIESA ROBERTO 76 VC037 GSA POLLONE M1
15 2 1.23.52 CANOVA IVAN 70 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD M2
16 93  1.24.22 SACCOLETTO VITTORIO 76 VC037 GSA POLLONE M1 ANA POLLONE
17 59 1.24.28 NICCO ANGELO 56 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M3
18 95  1.25.01 SOBRERO VALTER 78 TO155 S.D.BAUDENASCA M1
19 68  1.25.05 VALZ COMINET CARLO 68 VC037 GSA POLLONE M2 ANA PIEDICAVALLO
20 61 1.25.30 SALUSSOGLIA NICOLA 72 VC037 GSA POLLONE M2
21 83  1.2531 VALCAUDA IVAN 79  VC037 GSA POLLONE M1
22 72 1.25.38 BOSCO ORNELLA 61 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI F
23 43 1.2558 BELLOTTO LUIGI 83 VCO014 G.S.A.VALSESIA M1
24 74 1.26.08 SALVINI ANDREA 77 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 M1 ANA GAGLIANICO
25 54  1.26.10 CRISANTO ANDREA 66 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M2
26 86  1.26.23 MARCI VALERIO 64 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA M2
27 81 1.26.41 PEDRAZZO CESARE 72 VC048 PIETRO MICCA BIELLA M2
28 30  1.26.54 CRESTANI NADIR 51 VC037 GSA POLLONE M 4
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41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

70
39
42
37
79
32
1
26
20
82
80
46
62
76
88
25
17
97
92
24
36
94
27
13
22
31
73
14

35
58

1.27.31
1.27.38
1.27.51
1.28.02
1.28.03
1.28.12
1.28.42
1.29.46
1.29.58
1.30.15
1.30.26
1.30.27
1.30.52
1.30.58
1.31.14
1.31.18
1.32.06
1.32.51
1.32.58
1.33.28
1.34.28
1.34.29
1.34.42
1.34.59
1.36.18
1.36.39
1.36.50
1.38.41
1.38.55
1.39.10
1.39.46

Pro Loco Graglia Santuario - AS Gaglianico 1974
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F.LD.ALL.

31" SANTUARIO di GRAGLIA (mt. 812) - RIFUGIO MOMBARONE (mt.2312)

FANTIN
COLOMBO
GUSELLA
CHIARA
TESSAROLO
ADDINO
VALANZANO
BERTINO
TORELLI
CASTELLO
COPPA
FORNERO MONIA
BARATELLA

DANIELE
CORRADO
SILVER
CARLO
FILIPPO
ANTONIO
GIANCARLO
ILARIO
GIANFRANCO
ALESSANDRO
CORRADO
MARIO
FAUSTO

GUGLIELMINOTTI VA GIUSEPPE

MASSERANO
RIVA

TALLIA
BARRA
COMELLO
TORELLI

DE FRANCESCO
COMBA
GILLIO
ROMAGNOLI
ZODO

NISI
RECANZONE
FREGUGLIA
MATTE'
BORRIELLO
TASCA

STEFANO
LUISA
CHIARA
GABRIELE
PIER PAOLO
ROBERTO
ANDREA
DANIELE
ROLANDO
MATTEO
MARCO
ANDREA.
ARMANDO
FRANCO
ROSANNA
CIRO
ANNA

64
65
79
51
69
51
53
63
66
67
66
79
70
61
68
78
78
54
66
68
66
65
54
80
71
59
66
48
69
73
66

VC037
VB046
VC014
VCO014
VCO053
AO003
TO088
TO088
VC046
VCO037
VC008
TO088
VC037
VCO037
VC048
TO088
VC037
TO155
VC037
VCO046
VC037
TO155
TO088
VCO037
TO088
VCO008
VC037
VC024
TO199
VCO037
VC037

Graglia Santuario, 05/08/2007

GSA POLLONE

EQUIPE OLEGGIO 2000
G.S.A. VALSESIA

G.S.A. VALSESIA

LA VETTA MONGRANDO

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

AMICI DEL MOMBARONE
AMICI DEL MOMBARONE
ATL. TRIVERO 2001

GSA POLLONE

A.S. GAGLIANICO 1974
AMICI DEL MOMBARONE
GSA POLLONE

GSA POLLONE

PIETRO MICCA BIELLA
AMICI DEL MOMBARONE
GSA POLLONE

S. D. BAUDENASCA

GSA POLLONE

ATL. TRIVERO 2001

GSA POLLONE

S. D. BAUDENASCA
AMICI DEL MOMBARONE
GSA POLLONE

AMICI DEL MOMBARONE
A.S. GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

CEDAS LANCIA VERRONE

ASS. DILET. CANAVESE 2005

GSA POLLONE
GSA POLLONE

M2
M2
M1
M 4
M2
M 4
M3
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M3
M2

M3
M2
M2
M2
M2
M3
M1
M2
M3
M2
M 4

M1
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
RIT

50
23
29
85
51
57
67

18
38
10
55
11
84
56
75
65
78
66
12
40
89
21

63
96
71
87

19
34
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F.LD.ALL.

31" SANTUARIO di GRAGLIA (mt. 812) - RIFUGIO MOMBARONE (mt.2312)
Graglia Santuario, 05/08/2007

CODA
BARBONAGLIA
RUBERTI
EULOGIO
DONA'
GHIRARDI
PERETTO
SANTORO
FALLA CARAVINO
ORSO
BORRIONE
DABENINI
VIGLIENO
SICHEL
COGOTTI
LANZA
PREVEATO
TRAPASSO
MAROSO
BARBERO
FINOTELLO
BOSETTI
BARENGO
TESTA
SCOZIA
AMBROSIO
VALLI
ROSSETTI
SOTTILE
SALITO
GUARNIERI

GIANCARLO
MASSIMO
ARTURO
MARCO
GIORDANO
MILENA
STEFANO
ROSARIO
MAURO
CRISTINA
GIANFRANCESCO
LUCIANO
MARCO
ENZO
UMBERTO
PAOLO
DAVIDE
PIERO
FABIO
MASSIMO
SILVANO
DANILO
ILARIO
GIANFRANCO
NADIA
MARIA ASSUNTA
PAOLO
DINO
NICOLA
DEA

NICO

57
70
47
64
55
66
86
59
39
68
65
47
64
53
57
88
76
71
87
59
62
37
69
51
82

43
47
40
52
77

VC037
VCO037
VC008
VCO037
VC024
VCO037
AO003
VCO008
VC037
VCO048
VC037
VCO008
VC017
VCO023
VC008
VCO037
VC037
VCO037
TO199
VCO037
VC048
VCO014
VCO016
VCo021
VC037
TO155
VC024
VCO008
VC024
VCO021
VC037

GSA POLLONE

GSA POLLONE

A.S. GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

CEDAS LANCIA VERRONE
GSA POLLONE

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

A.S. GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

PIETRO MICCA BIELLA
GSA POLLONE

A.S. GAGLIANICO 1974
G.S. SPLENDOR COSSATO
ATLETICA FANTONE

A.S. GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

GSA POLLONE

GSA POLLONE

ASS. DILET. CANAVESE 2005
GSA POLLONE

PIETRO MICCA BIELLA
G.S.A. VALSESIA
POL.VIVERONE
ATL.LESSONA

GSA POLLONE

S. D. BAUDENASCA
CEDAS LANCIA VERRONE
A.S. GAGLIANICO 1974
CEDAS LANCIA VERRONE
ATL.LESSONA

GSA POLLONE

M3
M2
M4
M2
M3

M1
M3
M4

M2
M 4
M2
M3
M3
M1
M1
M2
M1
M3
M3
M 4
M2
M 4

M4
M4
M4

M1
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Gyl Pro Loco Graglia Santuario - AS Gaglianico 1974 FIDAL
31" SANTUARIO di GRAGLIA (mt. 812) - RIFUGIO MOMBARONE (mt.2312)
Graglia Santuario, 05/08/2007
Classifica di CATEGORIA Maschile / Femminile - Km. 9 c.a.
Clas.  N°pet. Tempo Cognome Nome 19 C. Soc. Societa C.Gara Gruppo ANA

1 8 1.07.09 MERSI ENZO 82  AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD ASM

2 60  1.14.03 NICCO IVAN 78  AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD ASM

3 33 1.14.26 MACHETTO NICOLA 76  VC037 GSA POLLONE ASM ANA POLLONE
4 69  1.1524 PERACINO ALBERTO 71 AO007 ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT ASM

5 45  1.16.33 FAVRE SANDRO 69 AO007 ATL.ZERBION ST-VINCENT CHAT ASM

1 72 1.2538 BOSCO ORNELLA 61 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI F

2 25  1.31.18 RIVA LUISA 78  TO088 AMICI DEL MOMBARONE F

3 17 1.32.06 TALLIA CHIARA 78  VC037 GSA POLLONE F

4 9 1.38.55 MATTE' ROSANNA 69 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 F

5 58  1.39.46 TASCA ANNA 66 VC037 GSA POLLONE F

6 57 1.44.12 GHIRARDI MILENA 66 VC037 GSA POLLONE F

7 38 14540 ORSO CRISTINA 68 VC048 PIETRO MICCA BIELLA F

8 63  2.06.35 SCOZIA NADIA 82 VC037 GSA POLLONE F

9 96  2.07.39 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 60 TO155 S.D.BAUDENASCA F
10 19 22958 SALITO DEA 52 VC021 ATL.LESSONA F

1 90  1.21.01 BENEDETTO ERIK 76  TO095 G.P.RIVAROLO 1977 M1

2 47 1.21.10 BELLI STEFANO 77 VCO053 LA VETTA MONGRANDO M1

3 44  1.21.25 PRELLE GIORGIO DOMENICC 74  TO088 AMICI DEL MOMBARONE M1

4 15 12321 CILIESA ROBERTO 76  VC037 GSA POLLONE M1

5 93 1.24.22 SACCOLETTO VITTORIO 76  VC037 GSA POLLONE M1 ANA POLLONE
6 95  1.2501 SOBRERO VALTER 78 TO155 S.D.BAUDENASCA M1

7 83  1.2531 VALCAUDA IVAN 79 VC037 GSA POLLONE M1

8 43 1.2558 BELLOTTO LUIGI 83 VC014 G.S.A.VALSESIA M1

Elaborazioni dati Alberto Cappio - Gaglianico (Bl) - Tel./Fax 015.541848 - 4 - Sito internet : www. gaglianico74.it
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Gyl Pro Loco Graglia Santuario - AS Gaglianico 1974

F.LD.ALL.
31" SANTUARIO di GRAGLIA (mt. 812) - RIFUGIO MOMBARONE (mt.2312)
Graglia Santuario, 05/08/2007
9 74 1.26.08 SALVINI ANDREA 77 VC008 A.S. GAGLIANICO 1974 M1 ANA GAGLIANICO
10 42 12751 GUSELLA SILVER 79 VC014 G.S.A. VALSESIA M1
11 46  1.30.27 FORNERO MONIA  MARIO 79 TO088 AMICI DEL MOMBARONE M1
12 13 1.3459 ROMAGNOLI MATTEO 80 VC037 GSA POLLONE M1
13 35  1.39.10 BORRIELLO CIRO 73 VC037 GSA POLLONE M1 ANA POLLONE
14 67 14426 PERETTO STEFANO 86 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M1
15 75  1.49.00 LANZA PAOLO 88  VC037 GSA POLLONE M1
16 65  150.18 PREVEATO DAVIDE 76 VC037 GSA POLLONE M1
17 66 15411 MAROSO FABIO 87 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 M1
RIT 34 == GUARNIERI NICO 77 VC037 GSA POLLONE M1
1 77 11824 VIPIANA ANDREA 67 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M2
2 1 1.18.48 SCARDELLATO GIOVANNI 65 VC037 GSA POLLONE M2 ANA GRAGLIA
3 48 1.20.21 BATTAGLIN FIORENZO 67 VC037 GSA POLLONE M2 ANA BRUSNENGO
4 2 1.23.52 CANOVA IVAN 70 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD M2
5 68  1.25.05 VALZ COMINET CARLO 68 VC037 GSA POLLONE M2 ANA PIEDICAVALLO
6 61  1.2530 SALUSSOGLIA NICOLA 72 VC037 GSA POLLONE M2
7 54  1.26.10 CRISANTO ANDREA 66 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD M2
8 86  1.26.23 MARCI VALERIO 64 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA M2
9 81  1.26.41 PEDRAZZO CESARE 72 VC048 PIETRO MICCA BIELLA M2
10 70  1.27.31 FANTIN DANIELE 64 VCO037 GSA POLLONE M2
11 39  1.27.38 COLOMBO CORRADO 65 VB046 EQUIPE OLEGGIO 2000 M2
12 79 1.28.03 TESSAROLO FILIPPO 69 VC053 LA VETTA MONGRANDO M2
13 26  1.29.46 BERTINO ILARIO 63 TO088 AMICI DEL MOMBARONE M2
14 20  1.29.58 TORELLI GIANFRANCO 66 VC046 ATL. TRIVERO 2001 M2
15 8  1.30.15 CASTELLO ALESSANDRO 67 VC037 GSA POLLONE M2
16 8  1.30.26 COPPA CORRADO 66 VCO008 A.S. GAGLIANICO 1974 M2
17 62  1.30.52 BARATELLA FAUSTO 70  VC037 GSA POLLONE M2

Elaborazioni dati Alberto Cappio - Gaglianico (Bl) - Tel./Fax 015.541848 -5 - Sito internet : www. gaglianico74.it
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88

92

24

36

94

22

73

23

85

10

11

78

21

91

16

59

41

76

97

27

31

50

51

84

56

12

1.31.14
1.32.58
1.33.28
1.34.28
1.34.29
1.36.18
1.36.50
1.40.15
1.41.30
1.45.48
1.48.12
1.52.41
2.01.33

1.20.41
1.21.52
1.24.28
1.28.42
1.30.58
1.32.51
1.34.42
1.36.39
1.39.55
1.42.04
1.44.35
1.48.14
1.48.20
1.59.05
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F.LD.ALL.

31" SANTUARIO di GRAGLIA (mt. 812) - RIFUGIO MOMBARONE (mt.2312)
Graglia Santuario, 05/08/2007

MASSERANO
COMELLO
TORELLI

DE FRANCESCO
COMBA

ZODO
RECANZONE
BARBONAGLIA
EULOGIO
BORRIONE
VIGLIENO
TRAPASSO
BARENGO

OSILIERO
MOSCATELLO
NICCO
VALANZANO

STEFANO

PIER PAOLO

ROBERTO

ANDREA

DANIELE

MARCO

ARMANDO

MASSIMO

MARCO

GIANFRANCESCO

MARCO

PIERO

ILARIO

VALENTINO

GIORGIO

ANGELO

GIANCARLO

GUGLIELMINOTTI VA GIUSEPPE

BARRA
GILLIO
NISI
CODA
DONA'
SANTORO
SICHEL
COGOTTI
BARBERO

GABRIELE

ROLANDO

ANDREA.

GIANCARLO

GIORDANO

ROSARIO

ENZO

UMBERTO

MASSIMO

68

66

68

66

65

71

66

70

64

65

64

71

69

62

60

56

61

54

54

59

55

59

53

57

59

VC048
VCO037
VCO046
VCO037
TO155
TO088
VCO037
VCO037
VCO037
VCO037
VCO017
VCO037
VCO016

VC028
VCO021
AO003
TO088
VCO037
TO155
TO088
VCO008
VCO037
VC024
VCO008
VC023
VCO008
VCO037

PIETRO MICCA BIELLA
GSA POLLONE

ATL. TRIVERO 2001

GSA POLLONE

S. D. BAUDENASCA
AMICI DEL MOMBARONE
GSA POLLONE

GSA POLLONE

GSA POLLONE

GSA POLLONE

G.S. SPLENDOR COSSATO
GSA POLLONE
POL.VIVERONE

GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO

ATL.LESSONA

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

AMICI DEL MOMBARONE
GSA POLLONE

S. D. BAUDENASCA
AMICI DEL MOMBARONE
A.S. GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

CEDAS LANCIA VERRONE
A.S. GAGLIANICO 1974
ATLETICA FANTONE
A.S. GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3
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ANA POLLONE

ANA SAGLIANO

ANA TOLLEGNO

ANA POLLONE

ANA POLLONE

ANA STRONA BIELLESE

ANA COSSILA S.GIOVANNI
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40

30

37

32

14

29

18

55

89

71

87

1.59.17

1.26.54
1.28.02
1.28.12
1.38.41
1.41.10
1.45.30
1.47.16
2.01.16
2.05.35
2.10.30
2.13.36
2.17.03

31" SANTUARIO di GRAGLIA (mt. 812) - RIFUGIO MOMBARONE (mt.2312)
Graglia Santuario, 05/08/2007

FINOTELLO

CRESTANI
CHIARA
ADDINO
FREGUGLIA
RUBERTI
FALLA CARAVINO
DABENINI
BOSETTI
TESTA
VALLI
ROSSETTI
SOTTILE

Pro Loco Graglia Santuario - AS Gaglianico 1974

SILVANO

NADIR

CARLO

ANTONIO

FRANCO

ARTURO

MAURO

LUCIANO

DANILO

GIANFRANCO

PAOLO

DINO

NICOLA

62

51

51

51

48

a7

39

47

37

43

47

40

VC048

VCO037
VCO014
AO003
VC024
VCO008
VCO037
VCO008
VCO014
VCo021
VC024
VCO008
VC024

PIETRO MICCA BIELLA

GSA POLLONE

G.S.A. VALSESIA
ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
CEDAS LANCIA VERRONE
A.S. GAGLIANICO 1974
GSA POLLONE

A.S. GAGLIANICO 1974
G.S.A. VALSESIA
ATL.LESSONA

CEDAS LANCIA VERRONE
A.S. GAGLIANICO 1974
CEDAS LANCIA VERRONE

M3

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4
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ANA CANDELO



